X MOTOR�V
伺服电机产品大功率
电机尺寸图
11kW 11kW刹车 15kW 15kW刹车 18.5kW 18.5kW刹车 22kW 22kW刹车
11D15CH
-DB0F
15D15CH
-DN0F

惯量
(x10-4kg·m2)
电机命名规则
电机规格
应用场合
SV-X7V  MM  20 – 11D 15C H - D  N   0  F - 0  B  H
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
SV-X7V MM20-11D15CH-DN0F-0BH
SV-X7V MM20-11D15CH-DB0F-0BH
SV-X7V MM20-15D15CH-DN0F-0BH
SV-X7V MM20-15D15CH-DB0F-0BH
SV-X7V MM20-18D15CH-DN0F-0BH
SV-X7V MM20-18D15CH-DB0F-0BH
SV-X7V MM20-22D15CH-DN0F-0BH
SV-X7V MM20-22D15CH-DB0F-0BH
200
√
√
√
√
380
380
380
380
380
380
380
380
70
70
96
96
118
118
140
140
175
175
239
239
294
294
350
350
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
75
83
95
103
117
125
139
147
SV-X7V MM20-31D15CH-DN0F-0BH 380 197 493 1500 3000 202
产品系列1
标准型SV-X7V